

Furnizare scule

I.D.: 40152138

Data publicarii 04.12.18 Coduri CPV 44512000-2

Pretul estimativ: 17.380,00 RON - 17.380,00 RON

Descriere: Ciocan rotopercutor SDS-plus tip UHEV 2860-2 Quick..... 899 lei x5
buc =4495 lei +tva Ferastrau pendular METABO STEB 140
.....836 x 2buc=1672 lei +tva WEV 10-125 Quick
POLIZOR UNGHIULAR475 x5 buc =2375 lei +tva
WE 24-230 MVT POLIZOR UNGHIULAR710 x2
buc =1420 lei +tva SBE 650 MAȘINĂ DE GĂURIT CU PERCUȚIE
.....290x3buc=870 lei +tva METABO BS 18 LT MASINA
DE GAURIT CU IMPACT, 18 V, 2 AC., 4.0 AH990 x5 buc =4950 lei +tva
PRELUNGITOR RULAT PE TAMBUR CORDON PVC NEGRU 3GX2.5/50m.....236 x3=708 lei
+tva Butelie pentru argon 20L +REDUCTOR PRESIUNE 2 MANOMETRE.....890 lei
x1buc=890lei